
          
UCHWAŁA  Nr LVIII/433/2010 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 21 września 2010 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591          
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 grudnia 2009r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok        

                                       
   Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  

 
§ 1 

 
Dokonać zmian w planach dochodów, wydatków i przychodów w budżecie na 2010 rok 
w sposób następujący: 

zmniejszyć plan wydatków 

Dział – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

wydatki bieżące     o kwotę - 4 000,00 zł 
z tego:  
wydatki jednostek budżetowych 

w tym:  
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
     o kwotę -  4 000,00 zł 

zwiększyć plan wydatków   
Dział – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

(Szkoła Podstawowa w Ryczowie) 
wydatki bieżące     o kwotę - 4 000,00 zł 
z tego:  
wydatki jednostek budżetowych  o kwotę - 4 000,00 zł 

w tym:  
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
     o kwotę - 4 000,00 zł 

zmniejszyć plan dochodów 
Dział - 630 - TURYSTYKA 
rozdz. 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

dochody ogółem      o kwotę  – 614 400,00 zł 
w tym: 
dochody majątkowe     o kwotę  –  614 400,00 zł 

zmniejszyć plan wydatków 
Dział - 630 - TURYSTYKA 
rozdz. 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

 
 



wydatki ogółem      o kwotę  – 691 000,00zł 
w tym: 
wydatki majątkowe     o kwotę  –  691 000,00 zł 

z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę – 691 000,00 zł 

w tym: 
z udziałem środków z UE   o kwotę   – 614 400,00 zł 

udział własny    o kwotę  –    76 600,00 zł 

zmniejszyć plan dochodów 
Dział - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

dochody ogółem      o kwotę – 49 803,25 zł 
w tym: 
dochody majątkowe    o kwotę – 49 803,25 zł 

zmniejszyć plan wydatków 
Dział - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

wydatki ogółem      o kwotę – 49 803,25 zł 
w tym: 
wydatki majątkowe    o kwotę – 49 803,25 zł 

z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę – 49 803,25 zł 
z udziałem środków z UE   o kwotę  –    49 803,25 zł 

zwiększyć plan wydatków 

Dział - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

wydatki ogółem      o kwotę – 20 767,43 zł 
w tym: 
wydatki majątkowe    o kwotę – 20 767,43 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę – 20 767,43 zł 

z tego: 
udział własny    o kwotę  –     20 767,43 zł 

zmniejszyć plan przychodów 

§ 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  
        o kwotę - 55 832,57 zł 

z tego: 
- kredyt na budowę  sieci tras rowerowych 
dla centralnej części Jury Krakowsko-Częstochowskiej 
w Gminie Ogrodzieniec     o kwotę – 30 991,00 zł  

- kredyt na zmianę układu komunikacyjnego wraz z budową 
parkingów przy ul. Kościuszki w Ogrodzieńcu  
w celu poprawy jakości życia mieszkańców  o kwotę – 24 841,57 zł 
 

§ 2 
 

Dokonać zmian w załączniku nr 11 do Uchwały budżetowej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 
grudnia 2009 roku dotyczącego „Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2010-2012” wprowadzając nowe pozycje 6 i 7 przesunięte do realizacji z załącznika Nr 
12 „Wydatki majątkowe na 2010” zgodne z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały stanowiącej 
jednolity tekst w/w załącznika. 

§ 3 
 



Dokonać zmiany w załączniku Nr 12 do Uchwały budżetowej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 
grudnia 2009 roku dotyczącego „Planu wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujęte 
w WPI)” w związku z przesunięciem okresu realizacji na lata 2010 i 2011. 
Skreśla się założone do realizacji zadania: Dział 630 rozdz. 63003 „Budowa sieci tras 
rowerowych dla centralnej części Jury Krakowsko-Częstochowskiej w Gminie Ogrodzieniec” 
oraz Dział 750 rozdz. 75023 „E-Urząd Ogrodzieniec”. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Grzegorz Wałek 
 






